

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
 โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในองค์การบริหารส่วนตำบล (ต่อจากเดิม)
 หมู่ที่ 13 ตำบลบ้านโตก อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์
 ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 134.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 804.00 ตารางเมตร
 พร้อมวางท่อระบายน้ำ ขนาด คก. 0.30 เมตร จำนวน 2 จุดๆ ละ 8 ท่อน ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลกำหนด

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
1	งานปรับพื้นที่	ตร.ม.	804.00	1.76	1,415.04	1.3624	2.40	1,929.60
2	งานทรายหยาบรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	40.20	571.58	22,977.52	1.3624	778.72	31,304.54
3	ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต	ตร.ม.	804.00	392.05	315,208.20	1.3624	534.13	429,440.52
4	CONTRACTION JOINT	เมตร	78.00	139.85	10,908.30	1.3624	190.53	14,861.34
5	LONGITUDINAL JOINT	เมตร	134.00	44.26	5,930.84	1.3624	60.30	8,080.20
6	งานวางท่อระบายน้ำ คก. 0.30 เมตร	เมตร	16.00	386.09	6,177.44	1.3624	526.01	8,416.16
					362,617.34			494,032.36

[1] ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

= 362,617.34

[2] ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 1.3624

[3] คิดเป็นราคากลาง

= 494,032.36

ตัวอักษร (สี่แสนเก้าหมื่นสี่พันสามสิบสองบาทสามสิบหกสตางค์)

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายโอกาส พิพัฒน์พงศ์โสภณ)

(ลงชื่อ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางลภัสรดา สิงห์อำพล)

(ลงชื่อ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอดิคุปต์ คำคุณ)